800.0
0 

(Para la estación) 

Promotor 

Imprevisto para otros costos de 

manejo ambiental 

- 

Global 

3,000.00 

Promotor 

El costo de la gestión ambiental durante la instalación y operación del proyecto se estima en Veintiséis mil 

doscientos balboas (B/. 26,200.00). 

Cuadro No.23 

11.  AJUSTE ECONÓMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y AMBIENTALES Y ANÁLISIS DE 

COSTO – BENEFICIO FINAL. 

11.1. Valoración monetaria del impacto ambiental 

Este punto no aplica para el Estudio de Impacto Ambiental Categoría 1.